
HODÁSZ NAGYKÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

17/2016. (X.12.) számú 

r e n d e l e t e 

a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 6/2016. (II.25.) számú rendelet 

módosításáról 

 

Hodász Nagyközségi Önkormányzat Képviselő testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10. § (1) bekezdésében, és a 132. § (4) bekezdés g) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatokról szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában és az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ 

 

A képviselő-testület a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 6/2016. (II.25.) számú 

rendelet 7/A. §-al egészül ki: 

 

(1) Az önkormányzat képviselő-testülete Hodász Nagyközség Önkormányzat közigazgatási 

területén életvitelszerűen élő és állandó bejelentett lakcímmel rendelkező, 70. életévüket 

betöltött vagy a tárgyévben betöltő személyeket, az idősek világnapja alkalmából – a települési 

támogatás keretében – évente egyszer, személyenként idősek támogatásában részesítheti a 

költségvetés függvényében. 

 

(2) Az idős, 70 éven felüliek támogatására külön kérelmet nem kell előterjeszteni, annak 

megállapítása hivatalból történik. A támogatásról, kifizetés idejéről és módjáról az 

önkormányzat levélben tájékoztatja a jogosultakat. 

 

(3) A támogatás mértéke személyenként 5.000.-Ft. 

 

(4) A támogatás kifizetésére minden év október 31. napjáig kerül sor. 

 

2. § 

 

(1) Ez a rendelet 2016. október 12. napján 16.00 órakor lép hatályba és hatályba lépését követően 

hatályát veszti. 

 

Hodász, 2016. október 12. 

 

Nagy János      Dr. Bodnár Zsuzsanna  

polgármester       jegyző 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Záradék: 

A rendelet 2016-10-12 napján kihirdetésre került. 

Hodász, 2016. október 13.                                                               Dr. Bodnár Zsuzsanna  

                                                                                                                              jegyző 



    

    

  

   

 

 

 


